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Potężna nawałnica przetoczyła się około godziny 19.00 nad Śląskiem Cieszyńskim. W wielu
miejscach powalone są drzewa, jak informują strażacy, są również zerwane dachy.

Powalone drzewa, zalane piwnice, konary, które blokują ruch na ulicach – tak wygląda krajobraz po dużej nawałnicy,
która przetoczyła się nad Śląskiem Cieszyńskim. Ulewa nadeszła od strony Zebrzydowic i przesuwała się w stronę
Drogomyśla, Skoczowa (fiilm) i dalej.

W tej chwili na nogi wezwani są strażacy zawodowi i ochotnicy. - Ciągle odbieramy zgłoszenia, zalane
pomieszczenia piwniczne i konary na drogach. Mamy też zerwane dachy – mówi krótko oficer dyżurny w
ustrońskim centrum kierowania Straży Pożarnej.

Jeśli wiecie o utrudnieniach na drogach, piszcie je w komentarzach. Posyłajcie również zdjęcia na adres
redakcja@ox.pl

Aktualizacja godzina 20.30

Jak informują czytelnicy, powalone drzewa spotkać można m.in. w Dębowcu i Simoradzu. Konary leżą również na
drodze S52 w Harbutowicach oraz na ‘wiślance’ w Ochabach i dalej w kierunku Strumienia.

Aktualizacja godzina 20:55

Już ponad 70 wyjazdów zanotowali strażacy w powiecie cieszyńskim. Nieoficjalnie wiemy o trzech zerwanych
dachach. W wielu częściach regionu nie ma prądu.

Aktualizacja godzina 21:00

Tauron S.A. informuje o wyłączeniach prądu i awariach w poniższych lokalizacjach. Jak podaje firma, prąd ma wrócić
do odbiorców po godzinie 22. O ile służby uporają się z zerwanymi liniami.

Bładnice Dolne, Goleszów: Wolności, Godziszów, Międzyświeć: Głęboka, Morawiny, Malinowa, Jagodowa, Równa,
Beskidzka, Morawiny, Beskidzka, Bładnicka, Bładnice Dolne, Górny Bór, Skoczów: IMB Podbeskidzie, Drukarnia
Mężyk, Górny i Dolny Bór.

Ochaby ,Pierściec,, Roztropice, Kowale, Bielowicko

Cieszyn Kościelna, Cieszyn Kalembice, Hażlach okolice Parchowca, Pogwizdów Osiedle Bloków.

Skoczów, Kiczyce, Ochaby, Pierściec, Kowale, Bielowicko, Wieszczęta

Zamarski Pasieki, Dębowiec, Rudnik, Hażlach, Kończyce Wielkie, Pruchna Kilisztwo.

Drogomyśl, Zaborze, Mnich, Ochaby,

Aktualizacja godzina 21:54

Jak pisze do nas czytelnik - Zamiast pociągiem jedziemy autobusem. Zastępcza komunikacja autobusowa
zamiast pociągów. Dojechaliśmy do Bładnic i tam niestety zerwana sieć i drzewo na torach.
Rozmawiałem chwile z dyżurną ruchu. Stacja Pierściec bez prądu i podobno sporo drzew na torach.



Kisielów. Fot: nadesłane
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Górnu Bór: Fot nadesłane

Goleszów

Taki grad spadł w Hermanicach. fot. Andrzej Kajzar
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